
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas 
www.parintins.am.gov.br 

licitapin@hotmail.com 
CNPJ: 04.329.736/0001-69 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML 

 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO  
 

Termo de Contrato firmado em 22 de junho de 2018, entre Prefeitura 
Municipal de Parintins e a Brasil Shows e Eventos Ltda – EPP - CNPJ Nº 
04.894.357/0001 - 11, com o valor global de R$ 1.342.510,00 (um milhão 
trezentos e quarenta e dois mil quinhentos e dez reais), para a prestação 
dos Serviços de Realização da Feira de Artesanato/SETRAB” no período de 
25 de junho a 01 de julho de 2018. Prazo do Contrato: 15 (quinze) dias. 
Unidade Orçamentária - 02.14.01 Secretaria Municipal de Turismo; 
Programa de Trabalho: 23.695.0143.2051 - Encargos com a Promoção e 
Desenvolvimento do Turismo Local e Regional; Natureza da Despesa 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte: 10 – 
Rec. Ord./Contrapartida: R$ 123.750,00 (cento e vinte e três mil setecentos 
e cinquenta reais); - Fonte: 806 - Convênio Estadual/Amazonastur./Termo 
de Convenio nº 30/2018/Amazonatur: R$ 1.218.760,00 (um milhão e 
duzentos e dezoito mil setecentos e sessenta reais). 
 

Gabinete do Prefeito em Parintins, 22 de junho de 2018. 
 
 
 

Frank Luiz da Cunha Garcia 
Prefeito de Parintins 


